[bookmark: _GoBack]
	BM01/QT18/ ĐT&QLKH

	UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ HÀ ĐÔNG

Số:    /KH-CĐYTHĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày    tháng     năm ...

KẾ HOẠCH MUA, IN/VIẾT, QUẢN LÝ VÀ CẤP BẰNG TỐT NGHIỆP NĂM…

	TT
	Nội dung
công việc
	Chỉ đạo
thực hiện
	Thực hiện
	Thời gian
hoàn thành
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

										HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Các phòng, bộ môn
- Lưu: ĐT, VPT

	BM02/QT18/ ĐT&QLKH

	UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ HÀ ĐÔNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày    tháng     năm ...

BIÊN BẢN BÀN GIAO PHÔI BẰNG, BẰNG TỐT NGHIỆP

Vào hồi……giờ……ngày ……/……/……… tại…………………………
Chúng tôi gồm:
1. Bên giao:
– Ông (Bà)………………..…… Chức vụ:………………………………..
2. Bên nhận :
– Ông (Bà)………………..…… Chức vụ:………………………………..
Tiến hành giao, nhận các tài liệu sau:
	STT
	Nội dung
	Số lượng
	Ghi chú

*Lưu ý:  Phần nội dung ghi rõ là phôi bằng/ bằng đã in/ bằng hỏng,…
Việc giao nhận kết thúc hồi…..giờ…..ngày ……/……/………
Biên bản lập thành……bản có nội dung và giá trị như nhau; mỗi bên giữ 01 bản./.
	BÊN GIAO
                       (Ký, ghi rõ họ tên)
	BÊN NHẬN
                 (Ký, ghi rõ họ tên)

	BM03/QT18/ ĐT&QLKH

	UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ HÀ ĐÔNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày    tháng     năm ...

BIÊN BẢN KIỂM TRA VĂN BẰNG TỐT NGHIỆP

Hôm nay, vào hồi……...….h…..……ngày……....tháng……   năm 20
Chúng tôi gồm các Ông bà:
1.Ông/Bà:…………………………… Chức vụ:……………………………
2.Ông/Bà:…………………………… Chức vụ:……………………………
	Tiến hành kiểm tra văn bằng tốt nghiệp đã in/viết. Kết quả kiểm tra như sau:
Số lượng văn bằng kiểm tra:
Trong đó có các văn bằng sai, hỏng như sau:
	STT
	Số hiệu bằng
	Lỗi sai
	Sửa lại

	CÁN BỘ KIỂM TRA
             (Ký, ghi rõ họ tên)

	BM04/QT18/ ĐT&QLKH

	UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ HÀ ĐÔNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày    tháng     năm ...

BIÊN BẢN HỦY BẰNG TỐT NGHIỆP CAO ĐẲNG/TRUNG CẤP

Hôm nay, ngày   tháng   năm …., tại Trường Cao đẳng Y tế Hà Đông - số 39, Nguyễn Viết Xuân, Quang Trung, Hà Đông, Hà Nội.
Chúng tôi gồm:
1. …
2. …
3. …
Cùng nhau lập biên bản xác định số lượng bằng tốt nghiệp cao đẳng theo mẫu của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội hỏng phải hủy bỏ như sau:
	STT
	Số lượng
	Lý do

	Tổng cộng

Tổng cộng hủy bỏ: … chiếc bằng (… chiếc)

	Người lập bảng

	Phòng ĐT&NCKH

	Hiệu trưởng

	BM05/QT18/ ĐT&QLKH

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ HÀ ĐÔNG

SỔ GỐC CẤP BẰNG TỐT NGHIỆP CAO ĐẲNG
(Theo thông tư 10/2017/TT-BLĐTBXH ngày 13 tháng 03 năm 2017 của Bộ Lao động Thương binh và Xã hội)
	Khóa học: ……………………….…………………………………………………………………………………………
	Hình thức đào tạo: …………………………………………………………………………………………………………
	Quyết định công nhận tốt nghiệp số .... ngày .... tháng .... năm ………………………………………………..…………

	Số TT
	Họ và tên người học
	Ngày tháng năm sinh
	Quê quán
	Giới tính
	Dân tộc
	Quốc tịch
	Ngành/nghề đào tạo
	Năm tốt nghiệp
	Xếp loại tốt nghiệp
	Số hiệu bằng TN
	Số vào sổ gốc cấp bằng TN
	Người nhận bằng TN ký và ghi rõ họ tên
	Ghi chú

	Hà Nội, ngày ……. tháng ……. năm ……..
HIỆU TRƯỞNG
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

	BM06/QT18/ ĐT&QLKH

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ HÀ ĐÔNG

SỔ GỐC CẤP BẰNG TỐT NGHIỆP TRUNG CẤP
(Theo thông tư 10/2017/TT-BLĐTBXH ngày 13 tháng 03 năm 2017 của Bộ Lao động Thương binh và Xã hội)
	Khóa học: ……………………….…………………………………………………………………………………………
	Hình thức đào tạo: …………………………………………………………………………………………………………
	Quyết định công nhận tốt nghiệp số .... ngày .... tháng .... năm ………………………………………………..…………

	Số TT
	Họ và tên người học
	Ngày tháng năm sinh
	Quê quán
	Giới tính
	Dân tộc
	Quốc tịch
	Ngành/nghề đào tạo
	Năm tốt nghiệp
	Xếp loại tốt nghiệp
	Số hiệu bằng TN
	Số vào sổ gốc cấp bằng TN
	Người nhận bằng TN ký và ghi rõ họ tên
	Ghi chú

	Hà Nội, ngày ……. tháng ……. năm ……..
HIỆU TRƯỞNG
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

	BM07/QT18/ ĐT&QLKH

	UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ HÀ ĐÔNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày    tháng     năm ...

BẢNG TỔNG HỢP THỐNG KÊ SỬ DỤNG PHÔI BẰNG

	Stt
	Nội dung
	Số lượng
	Ngày nhận
	Người nhận
	Ghi chú

	1
	Tổng số phôi bằng năm ….

	1.1
	Tổng số phôi bằng mua mới năm …

	1.2
	Tổng số phôi bằng còn lại chuyển dồn từ năm…………..

	2
	Tổng số phôi bằng đã cấp

	2.1
	Số bằng in theo danh sách tốt nghiệp

	2.2
	Số phôi bằng in hỏng

	2.3
	Số phôi bằng in lại do sai thông tin

	3
	Tổng số phôi bằng còn lại năm …..

BAN GIÁM HIỆU
	Hà Nội, ngày     tháng    năm 20
CÁN BỘ QUẢN LÝ BẰNG